

KJUK Invest ApS
Hou Strandpark 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 66 96 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2021.

Keld Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJUK Invest ApS
Hou Strandpark 18
8300 Odder

CVR-nr.: 38 66 96 56
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Keld Henriksen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom og handel af andre værdier samt anden efter direktionens skøn hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.326 kr. mod 69.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.434 kr. mod 36.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 65.326 | 69.356 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -8.742 | -8.742 |
| Driftsresultat | 56.584 | 60.614 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -13.820 | -13.213 |
| Resultat før skat | 42.764 | 47.401 |
| Skat af årets resultat | -11.330 | -10.419 |
| Årets resultat | 31.434 | 36.982 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 31.434 | 36.982 |
| Disponeret i alt | 31.434 | 36.982 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 847.885 | 856.627 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 847.885 | 856.627 |
| Anlægsaktiver i alt | 847.885 | 856.627 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 149.770 | 115.626 |
| Omsætningsaktiver i alt | 149.770 | 115.626 |
| Aktiver i alt | 997.655 | 972.253 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 83.250 | 51.816 |
| Egenkapital i alt | 133.250 | 101.816 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 515.419 | 536.220 |
| Deposita | 26.000 | 30.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 541.419 | 566.220 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 20.000 | 20.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.279 | 2.279 |
| Selskabsskat | 22.672 | 12.342 |
| Anden gæld | 273.035 | 264.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 322.986 | 304.217 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 864.405 | 870.437 |
| | | |
| Passiver i alt | 997.655 | 972.253 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 50.000 | 14.834 | 64.834 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>36.982</u> | <u>36.982</u> |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 50.000 | 51.816 | 101.816 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>31.434</u> | <u>31.434</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>83.250</u> | <u>133.250</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>13.820</u> | <u>13.213</u> |
| | <u>13.820</u> | <u>13.213</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 535 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 848 t.kr.